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Ref. SSB69267

599 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country

+34 943 903 720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se

Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet på 75 m² med 2 sovrum, sydvästläge, hiss och
lugn miljö i hjärtat av Donostia-San Sebastián.

I en av Donostia-San Sebastiáns mest eftertraktade områden kombinerar

denna eleganta, renoverade lägenhet modern design, naturligt ljus och lugn.

Lägenheten ligger på fjärde våningen i en byggnad med hiss och har

renoverats i en modern och funktionell stil, med omsorg om varje detalj för att

erbjuda komfort och värme.

Fastigheten utmärker sig genom sitt behagliga naturliga ljusinsläpp tack vare

sitt sydvästliga läge och sin öppning mot en stor innergård, vilket ger lugn och

avskildhet – ett särskilt uppskattat inslag i hjärtat av staden. Interiören har en

modern estetik med neutrala toner, integrerat träarbete och optimerade

utrymmen som skapar en känsla av rymd.

Vardagsrummet och sovrummen erbjuder en välkomnande och ljus atmosfär,

medan köket och badrummet har uppdaterats med moderna ytbehandlingar

och rena linjer. Dessutom har fastigheten inbyggda garderober och ett förråd,

vilket ger utmärkt förvaringskapacitet.

En idealisk möjlighet för både en primärbostad och ett andra hem i ett av San

Sebastiáns mest exklusiva områden.

lucasfox.se/go/ssb69267

Hiss,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Interiör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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